

Produse de curatenie

I.D.: 107292495

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.721,01 RON - 6.721,01 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare: ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 60 44.27 2656.2 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 100 8.64 864 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 9 77.71 699.39 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 36 11.44 411.84 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 24 11.79 282.96 PROSOP BUCATARIE 2STR ALB LAM 50FOI H=22 *2BUC EV SET 48 2.99 143.52 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR PORTIONATA ROLA 96 5.18 497.28 PRONTO SPRAY MOBILA 400ML BUC 12 12.76 153.12 BURETE VASE JUMBO 6 BUC/SET SET 10 5.1 51 BURETE INOX PROFESIONAL*10BUC/SET, 40GR OTI SET 10 14.8 148 SACI MENAJ 35L * 50BUC NEGRI REZISTENTI BUC 100 2.89 289 SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO ROLA 80 4.99 399.2 SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 25 5.02 125.5 6721.01
